Pregão Eletrônico n.¨ 080/10-ANP foi Adjudicado e Homologado às
empresas Columbia Storage Integração de Sistemas Ltda. pelo valor
total de R$ 319.647,05 (trezentos e dezenove mil seiscentos e qua-
renta e sete reais e cinco centavos) e Cimcorp Comércio Internacional
e Informática S.A. pelo valor de R$ 348.055,00 ( trezentos e quarenta
e oito mil e cinquenta e cinco reais)

(SIDEC - 18/02/2011) 323031-32205-2011NE800014

PREGÃO Nº 98/2010

A Agência Nacional do Petróleo Gás Natural e Biocom-
bustíveis - ANP comunica que o objeto do Pregão Eletrônico
098/2010, para a contratação de empresa especializada em serviços de
reprografia, foi adjudicado e homologado a empresa Brandão do
Itanhangá Serviços Gráficos e Comércio de Suprimentos de Infor-
mática Ltda - ME, pelo valor total de R$ 37.300,00 (trinta e sete mil
e trezentos reais).

(SIDEC - 18/02/2011) 323031-32205-2011NE800014

PREGÃO Nº 102/2010

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocom-
bustíveis - ANP, comunica a todos os interessados que o objeto do
pregão eletrônico n.¨ 102/10-ANP foi Adjudicado e Homologado à
empresa DAMOVO DO BRASIL S.A. pelo valor total de R$
62.899,92 (sessenta e dois mil oitocentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos).

THIAGO MARIANO DE SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 18/02/2011) 323031-32205-2011NE800014

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRAS S/A

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº ECV-DTD 002/2011

CONVENENTES: Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - ELETRO-

[...]

continuada à ELETROBRAS e ao PROCEL no que se refere à im-
plantação de sistemas de geração distribuída, sob o ponto de vista da
eficiência energética em prol do sistema elétrico e da sociedade bra-
sileira. ESPÉCIE: Convênio nº ECV-DTD 002/2011. VALOR: R$
5.915.941,66 (cinco milhões, novecentos e quinze mil, novecentos e
quarenta e um reais e sessenta e seis centavos). VIGÊNCIA: 60
(sessenta) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 116 da Lei 8666/93.
DATA DE ASSINATURA: 16/02/2011. SIGNATÁRIOS: Pela ELE-
TROBRAS: José Antonio Muniz Lopes - Presidente, pela UFCG:
Thompson Fernandes Mariz - Reitor, pela Fundação PaqTcPB:

[...]

Contratante: Centrais Elétricas de
Rondônia S.A. - Ceron. Contratada: Flávia Costa Neves Conexões
Metálica EPP. Proveniente do Pregão Eletrônico n.º 052/2010. Objeto:
Aquisição de material elétrico. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.
Valor total R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). Assi-
natura: 15/02/2011. Éder Antoniassi - Gerente de Departamento de
Obras de Redes de Distribuição e José Paulo Viera Oliveira - Gerente
do Departamento de Suprimentos, pela Contratante, Flávia Costa Ne-
ves - Proprietária, pela Contratada.